. 1

~ ""* f!~~ PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR LINDENBERG
~ ~ ~ ,
~ ,_ ,~ ESTADO DO ESPIRITO SANTO
>ift4,,, V ~ ·~

-.:..."'~

LEI Nº 931 DE 26 DE ABRIL DE 2022

DENOMINA A ALTERAÇÃO DO NOME
DA CRECHE MUNICIPAL SITUADA
NO DISTRITO DE MOACYR AVIDOS,
QUE PASSA A SER CEIM
WALDEMIRA TEREZA PERINI
FIOROT, E DÁ OUTRAS
PROVIDENCIAS.

Faço saber que a CÂMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR LINDENBERG,
ESTADO DO ESPIRITO SANTO, aprovou e Eu Sanciono a seguinte Lei:

CAPÍTULO I
Das Disposições Preliminares

Art. 1 º - Fica aprovada a alteração do nome da Creche Municipal, situada no
Distrito de Moacyr Avidos, outrora denominada CEIM PICA PAU AMARELO
que passa a denominar-se, CEIM WALDEMIRA TEREZA PERINI FIOROT.

Art. 2° - Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se o
disposto em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se .

Prefeitura Municipal de Governador Lin enberg - Estado do Espírito Santo,
aos 26 (vinte e seis) dias do mês de ab · o ano de dois mil e vinte dois.

LEONARDO · RANDO FINCO
Prefeito Municipal

Registra~ublicado no Gabinete desta Prefeitura ~~~cipal na data supra.
j Pulilicãdo no q,.;3ciro de avisos 1

Camila Pina Perini ; ~o àí:11o da Prefe~tura ~~unicipa l j
Chefe de Gabinete l ae Goveril()dc;r unoenberg. i

j EM: ..,;G Í-1 ;;QN !
. 1 1

j Chefc--de :.:i!Jir:et-.. do Prefeito i
Rua Adelino Lubiana, sln - Centro - CEP 29.720-000 - Governador Lindenberg - ES - Te/~(27) 374405214 - Jeiefax: (2~ 3744-5214

CNPJ: 04.217.78610001-54